
UCHWAŁA NR XXII/146/2016
RADY MIEJSKIEJ W KRASNOBRODZIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat od ceny sprzedaży i wysokości stawki procentowej 
przy sprzedaży lokali mieszkalnych będących własnością Gminy Krasnobród na rzecz najemców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ust. 1a i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz.1774, z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się następujące warunki udzielenia przez Burmistrza dla najemców lokali mieszkalnych 
bonifikaty od ceny sprzedaży:

1) Zamieszkiwanie w lokalu na podstawie posiadanej umowy najmu przez okres conajmniej 10 lat.

2) Brak zaległości w opłatach za najem lokalu.

3) Jednorazowa zapłata ceny sprzedaży przed zawarciem umowy sprzedaży.

4) Poniesienie kosztów aktu notarialnego.

§ 2. Przy spełnieniu łącznie wszystkich warunków określonych w §1 niniejszej uchwały określa się 
bonifikatę w wysokości 30% od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych wraz z pomieszczeniami przynależnymi, 
ułamkowymi częściami gruntu wraz z udziałami w pomieszczeniach i urządzeniach wspólnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnobrodu.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Roland Wyrostkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 424


		2017-01-30T13:16:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




